[image: image1.emf]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

PORTARIA Nº XXX/ANO/GAB/SEMFAZ, DE XX DE MÊS DE ANO
"Ementa (objetivo da norma sem especificidades)."

O SECRETARIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo dispositivo XXX, da Norma nº XXX,

RESOLVE:

Art. 1º Objeto do ato (nomeação, de concessões de diárias, suprimento de fundos e outras, designação especifica, delegação de competência).
Art. 2º Diretrizes do ato.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê ciência,
Publique-se,
Cumpra-se.

FULANO DE TAL
Secretário Municipal de Fazenda
PAGE

[image: image2.emf]

_1579604036